
Miejscowość Przystanek 

Zofiówka staw 09:00 14:00 09:40 14:40

Czołczyn

Czołczyn nr 84 (przystanek 

autobusowy) 09:03 14:03

Czołczyn przystanek autobusowy 09:05 14:05

Lutomiersk GOK w Lutomiersku 09:10 14:10

Miejscowość Przystanek 

Antoniew plac zabaw 09:15 14:15 10:10 15:10

Dziektarzew Dziektarzew nr 31 09:18 14:18

Dziektarzew przystanek autobusowy 09:24 14:24

Mikołajewice-Kolonia Mikołajewice-Kolonia nr 1 09:27 14:27

Mikołajewice kościół 09:29 14:29

Wygoda Mikołajewska

OSP w Wygodzie 

Mikołajewskiej 09:33 14:33

Lutomiersk GOK w Lutomiersku 09:40 14:40

Rozkład jazdy autobusu dowożacego wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Lutomiersku 

z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Lutomiersku, w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Godzina 
Godzina odwozu z GOK 

w Lutomiersku

Godzina 
Godzina odwozu z GOK 

w Lutomiersku


